平成２９年 第５回

教育委員会臨時会会議録

平成２９年３月７日（火）

港区教育委員会

                港区教育委員会会議録         第２４６７号
平成２９年第５回臨時会

日 時 平成２９年３月７日（火） 午後１２時３３分 開会

場 所 教育委員会室

「出席委員」            教 育 長        青 木 康 平

                  委      員        小 島 洋 祐

                  委      員        薩 田 知 子

                  委      員        澤   孝一郎

「説明のため出席した事務局職員」  次      長        益 口 清 美

                  庶 務 課 長        佐 藤 雅 志

                  教育政策担当課長        山 田 康 友

                  学 務 課 長        新 井 樹 夫

                  学校施設担当課長        奥 津 英一郎

                  学校整備担当課長        瀧 澤 真 一

                  生涯学習推進課長        横 尾 恵理子

                  図書・文化財課長        山 越 恒 慶

                  指 導 室 長        渡 辺 裕 之

「書 記」             庶務課庶務係長        佐 京 良 江

                  庶 務 課 庶 務 係        佐 藤 珠 実

日程第１ 審議事項

 １ 議案第１４号 港区教育委員会事務局指導室長及び指導主事の配置等について（非公開）

日程第２ 教育長報告事項

 １ 港区教育管理職の人事異動内示について（非公開）

- 1 -

「開会」

○教育長 ただいまから平成２９年第５回港区教育委員会臨時会を開会いたします。

 本日は、田谷委員から欠席の届けがございましたので、よろしくお願いします。

（午後１２時３３分）

「会議録署名委員」

○教育長 日程に入ります。

 本日の署名委員は、澤委員にお願いします。

○澤委員 分かりました。

○教育長 まず、本日の運営についてお諮りいたします。日程第１審議事項及び日程第２報告事項

につきましては人事に関する案件のため、この２件を非公開としたいと思いますが、ご異議ござい

ませんでしょうか。

（異議なし）

○教育長 ご異議がないようですので、港区教育委員会会議規則第１３条第２項に基づき、非公開

といたします。

（非公開審議）

○教育長 本日予定している案件は全て終了しましたが、庶務課長、その他、何かありますでしょ

うか。

○庶務課長 特にございません。

「閉会」

○教育長 なければ、これをもちまして閉会といたします。

 次回は、定例会を３月１４日火曜日、午前１０時から開催の予定です。よろしくお願いいたしま

す。

 お疲れさまでした。

（午後１２時４２分）

             会議録署名人

                 港区教育委員会教育長  青 木  康 平

                 港区教育委員会委員  澤  孝 一 郎

- 2 -